[arika 3aknagHas M10x100/20

KpoHwTerH 1(L200 AKIIM;

LTaTHBLIA Kpenex \ / \
Pajero Sport)

bont M10x35 -
llanba 10 rpos
lLlanba 10

KpoHWTEeUH 2

[anka 3aknagHas M10 L (L200 MKMM)

C NPOBOJIOKOU.

111.4046.2 3awunTta paguatopa; 111.4041.2 3awmnTta Kaprtepa
_ 111.4047.2 3awuTta KIMM; 111.4048.2 3awuTa PK
AnroMuHuu  333.4046.2 3awuTa a,qmaro%a; 333.4041.2 3awunTa KapTtepa i
K %33.4047.2 3alWunTa |_||_|,'r 333.4048.2 3awuta PK BonT M10x35 - Kpenex |
Y30B: i lLiait6a 10 rpoe ‘\/
F%n BbiNycCKa: 2015-/2016- | Sawura knn . Lav6a 10 BonT M8x25
_(I.? 'beKMnHBMI'aTe.nH: %,4DID; 2,4DID H.P./3,0i LY Llaii6a 8 rpos
nn . ce . Lanba 8
[[anKa 3aknagHas M10 \
NMpuBoAa: 4WD
X : KpOHWTENH 3 \ 3awuTa
@;. aw. (Pajero Sport 2016-) ﬂ paauaTopa
%. Eonngxég .............................................. %2 mT. JaumTa PR~ . " KpoHwTeitn paauatopa
. bonT i S B T« awmnTa
SIS § T coomren o oy e
AT o ——— " —— - ——— 17 L. Bont M8x35
?. mgagg ?Orpos .......................................... é7 M$ \\ T — [_Ua;jfja 8 rpoB
8., LHAMOA 10 FPOB.uuttrsrrensersnnssrniessniessneenierenss 8 LT. Ulaii6a 8 Lanba 8
9. Naunka 3aknagHad M10OX100/20.....cciiiririnnrnnnns 2 LT,
10 [avra 3akNAAHaE MU covmames vas ponessenn s ioF Lo B Uy ;
11. Nl'$anka 3aknagHas M10 c NpOBONOKOU......cuun.. 2 LT, R
%% Epol—lu_lTe@H liia.D.MEITODa ............................. % mT. Bont M8x25 } Bont M10x35
: D IITERIH 1 e 55558 L oupitrmin. & 45 55 e 5.5, 54 28w T y _ y
o EBCIITE G G o bt b Sk amaionte v w4 & s 1 LW Llaia & rpos llainba 10 rpoe
15, KPOHLUTEMH 3.ttt e e e e e ee e 1 WT. Llanba 8 Laiiba 10
16 KBEHIUTERH P, .o usmmmmmssms s ommmsn s o s mmmss i s 2 L. bonT/M8x25
L SALUATE PEAVSTODRE  voswrins iww wwamsme s s 1 LWT. lanba 8 rpos .
%g %EILU,HTE ﬁa I_I'repa ...................................... % wT. laii6a 8 KpoHWwWTenH PK
g SAMMTE BTN samams oo seansasina 555 Sy i Do i
20. Sam_MTa L e 1 L.
AUATD [ AnameTp pesb6bl M6 M8 M10 M12 |
e - | MOMEHTbI 3aTsXKu 9.8 Hw 24.0HM 47.0Hm 81.0Hv |
1. CHATb WTATHYK 3awnuTty aBToMobund. . /. 3aunTty AgBuUratensd 3aBecTu nod 3alWUTy paauvartopa
2. 3aBeCcTu ramkum 3aknagHosle M10 ¢ NnpoBOJIOKOU HaA cnepenun, czagun Kkpenutb 6ontamMum X35 B WUTaTHbIe
IITATHBIMU OTBEPCTUSAMU _pPaMbl U BKPYTUTb B HUX 6ONThI pe3bb0OBbLIEe OTBEPCTUS.

M10x35 Ha HecKoNbKO 06QpPOTOB.

3. YCTAaHOBUTb KPQHLITEUH pa%MaTopa OTKPbITbIMX NMasaMu
Ha yCTaHOBAEeHHble 6onTbl M10Xx35.

4. HA A/M L2000 C AKIII, Pajero Sport: 3aBectu
ramku 3akfagHble M10x100/20 B WTaTHbIE OTBEDPCTUS U
BKPYTUTbL B HUX 60onThl M10X35 Ha HecKkoNnbkKo 0O60pPOTOB.
YCTaHOBUTb KPOHWTEUH 1 K NnepeaHen yacTu aBToMobung.
OTKPbITBIMU Ma3aMU 3aBE€CTU Ha yYyCTaHOBJIEHHbIE BONTHI
M10x35, 6okoBble KpenneHnda 3akpenuTb WTAaTHbBIM KpenexXem
B WUTaTHble pe3bboBbIE OTBERCTUA. 3

5. HA A/M L200 C MKININ: 3akpennUTb KPOHLWTEWH 2 K
nepegHen 4yacTu aBTOMOOUNA K WTaTHbIM pe3b6b0OBbLIM
oTBepcTuam bontamMmm M8x25.

. NepeAHOK YacTb 3alMThbl pagnaTtopa KpenuTb K
ycTaHoBneHHoMYy KpoHWTenHyl(KpoHwTenHy 2) 6ontamm M8x25,
3aAHKK YacTb 3aKpenuTb Yepe3 KPoOoHWTEeUH paauaTtopa Ha
WTaTHbIe TOYKU KpenneHua 6ontamMmm M8E8x35.

8. YCTAHOBUTb ranmkm 3akjagHbie M10 Hag WTaTHbLIMUK
oTBepcTuaMun nonepedyHou Gankum a/m.

9. HA A/M L200: 3awurty Kl cnepeaoun 3aeect nog 3awum
aABuUraTensa, a czaau kKpenutb bontaMm M10X35 K ycTaHOBNEHH
3aKnagHbIM rakaM.

10. HA A/M Pajero Sport: 3aKpenutTb K yCTaHOBJIEHHbLIM
ramkam 3akiaagaHblM M10 kKpoHwTenH 3 6bontamMm M10x35. 3awuTy
Kl cnepenu 3aBect™v noa 3allUTY ABUTATENHA, a C3aidu KPEnuTb
bontaMnm M10xXx35 K yCTAaHOB/IEHHOMY KPOHLWUTEUHY 3.

11. 3akpenuTb KpoHwTenHbl PK K pamMe a/m 6ontamu
M8Xx25 B LWUTaTHble pe3bboBbie OTBEpCTUS.

12. 3awnty PK 3apecTtu_noa 3awmty Kl cnepeaun, czagu
KPpEnuUTb K KpoHwTeunHaMm PK dontamMmm M8x25.

3aTaAHYTb Bce pe3bboBble coeageHeHU4A.

NWcnonb3oBaHUEe MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelweHo.

Iy
blM



